
INTEGRUOTOS PAMOKOS „Velykos pasaulyje“ PLANAS 

Data  2012-03-28 

Dalyviai: VII klasė 

Veikla:  

Integruojamieji 

dalykai 

     Uždaviniai Laukiamas rezultatas Veiklos     Metodai Reikalingos 

priemonės 

Refleksija 

Dailė ir geografija 

Geografija 

Ciklas „Regionų 

pažinimo raiška.“ 

Iš BP: 

3.2. Naudojantis 

geografiniais 

informacijos 

šaltiniais, apibūdinti 

regionų gamtinės ir 

socialinės aplinkos 

sudedamąsias dalis ir 

mokytis rasti jų 

ryšius. 

Dailė. 

Ciklas – „Laiko 

ženklai dailėje.“ 

Iš BP: 

1.3.1. Bandyti 

stilizuoti vaizduojant 

įvairias formas. 

 

Peržiūrėję ir įvertinę 

pateiktą vaizdinę 

informaciją, 

dirbdami grupėse,  

derindami įvairias 

technikas, 

stilizuodami įvairias 

formas, sukurs 

originalius kūrinius, 

pristatančius 

pasaulio žemynus ir 

regionus juose. 

Papildys turimas žinias 

apie pasaulį. 

Sužinos apie 

skirtingų tautų etninį-

kultūrinį paveldą. 

Sukurs: pasaulio 

žemėlapį, erdvines 

tekstilines bei tapybines 

mandalas,  puantilistinę 

dekoratyvią kompoziciją 

„kengūros ir driežai“, 

skulptūras „Bantu“ ir 

„Batelis“. 

Gebės originaliai 

vizualia forma perteikti 

įgytas žinias bei jas 

pristatyti visuomenei. 

Ugdysis komunikavimo, 

iniciatyvumo ir 

kūrybiškumo 

kompetencijas. 

Supažindinimas su tema, 

uždaviniais ir laukiamu 

rezultatu. 

Pateiktos vaizdinės 

informacijos stebėjimas 

ir aptarimas. 

Įvardina žemynus, 

tiriamus regionus ir šalis 

juose, gyventojų rases, 

stebi etninius kultūrinius 

ypatumus ir skirtumus. 

Vertina tiriamų regionų 

tradicijas, spalvas ir 

formų įvairovę. 

Kūrybinė –praktinė 

veikla grupėse: „Gidai-

kartografai“, „Mandalų 

kūrėjai“, „Skulptoriai“, 

„Dizaineriai“, 

„Taškuotojai“. 

ŽNS. 

PKŽ. 

Skaidrių 

peržiūra. 

Pokalbis. 

Darbas 

grupėse. 

Kūrybinės 

dirbtuvės. 

Paroda. 

 

 

Pasaulio žemėlapis. 

Gamtos 

enciklopedija.  

Kompiuteris. 

Multimedia. 

Skaidrės „Velykinis 

kaleidoskopas“. 

Siūlai, dažai, 

teptukai, žirklės, 

klijai, servetėlės, 

antspaudai, 

spalvotas popierius, 

kontūriniai 

žemėlapiai, 

rašikliai, kaukės, 

bateliai, nėriniai, 

audiniai. 

 

Vertinimas 

formuojamasis:  

Įsivertinimas 

„Keliaudamas(a) 

po pasaulį, 

sužinojau apie .... 

ir, pažinęs ......,  

sukūriau....“  

Aptarimas 

„Velykinės 

kelionės per 

Pasaulį“. 

 

 

Pamoką vedė geografijos mokytojas (metodininkas) Vytautas Armanavičius ir dailės (ekspertė) bei technologijų (metodininkė) mokytoja 


